UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL DA CELG DISTRIBUIÇÃO S.A. ˗ CELG D –
EDITAL N. 1/2014

RESULTADO DA CONFERÊNCIA DA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SOLICITARAM CONCORRER
COMO DEFICIENTES E/OU SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS – 04/11/2014

Tendo  em vista  os  subitens  4.10.4  e  4.11.2  do  Edital  n.  1/2014  que  dispõe  sobre  a  publicação  da  relação  dos  candidatos  que
apresentaram a documentação exigida para concorrer como deficientes e para fins de direito ao tempo adicional na realização da prova,
o Centro de Seleção da Universidade Federal de Goiás, torna público o resultado preliminar da entrega da documentação desses
candidatos.
O  Centro  de  Seleção  esclarece  que  o  candidato  que  optou  por  concorrer  como deficiente  e/ou  solicitou  tempo adicional  e  não
entregou/enviou o laudo médico de acordo com o subitem 4.12 ou o apresentou em desacordo com os termos deste Edital passará a
concorrer às vagas regulares e/ou não terá direito ao tempo adicional.

CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS)

Inscrição Nome RG Resultado
1431018404 ABECY ANTONIO RODRIGUES NETO 5746182 Deferido - Entregou a documentação.
1431015759 ADEVAN MARTINS DE MOURA JUNIOR 3994542 Deferido - Entregou a documentação.
1431003284 ADRIA JESUS DA SILVA 4302190 Deferido - Entregou a documentação.
1431010531 ALDENEIDE SPINGOLONI DE MORAES 4372814 Deferido - Entregou a documentação.
1431018688 ALESSANDRO CERQUEIRA DE AMORIM 620091 Indeferido – Não entregou a documentação.
1431013550 ALICE RIBEIRO ROCHA ARAUJO 5385508 Deferido - Entregou a documentação.

Inscrição Nome RG Resultado
1431002752 ANDRE VIRGILIO FELIPE ROSSI SOARES 4538351 Indeferido – Não entregou a documentação.
1431006697 ANTENOR CAETANO DE SOUSA 5025203 Deferido - Entregou a documentação.

1431006567
ARKYMENDES GLAUBER JANUÁRIO DE
OLIVEIRA 5333791 Deferido - Entregou a documentação.

1431001566 ARMINDO JOSÉ DOS SANTOS 1020867 Deferido - Entregou a documentação.
1431020841 ARTHUR LIMA DOS SANTOS 2606634 Indeferido – Não entregou a documentação.
1431008116 BRUNO MAKEY DE OLIVEIRA BOTELHO 5112936 Deferido - Entregou a documentação.
1431003074 CAMILA ABELHA SARDINHA 4624604 Deferido - Entregou a documentação.
1431013207 CAMILA DE PAULA SILVA 4588428 Deferido - Entregou a documentação.

1431021339 CAREM CRUZEIRO ALVES
4180339 Indeferido – Não entregou o Laudo Médico (Anexo II)

de acordo com o subitem 4.10 do Edital N. 1/2014
1431005607 CARLA LORENA NOBREGA 2221892 Indeferido – Não entregou a documentação.
1431020793 CARLOS HENRRIQUE FERREIRA DOS SANTOS 4674627 Deferido - Entregou a documentação.
1431006632 CHRISTIAN NUNES DE SIQUEIRA 4829415 Indeferido – Não entregou a documentação.

1431020498 CLAUDIA CRISTINA CARDOSO SANTOS
3548950 Indeferido – Não entregou o Laudo Médico (Anexo II)

de acordo com o subitem 4.10 do Edital N. 1/2014

1431012110 CLEBER CAMPOS NOGUEIRA
40179042 Indeferido – Não entregou o Laudo Médico (Anexo II)

de acordo com o subitem 4.10 do Edital N. 1/2014
1431014054 CLEIDIOMAR VICENTE BARBOSA 3731706 Deferido - Entregou a documentação.
1431010103 DANIEL NOGUEIRA MOTA 4762855 Deferido - Entregou a documentação.
1431005437 DEBORA NUBIA COSTA LOBO DOS SANTOS 3582822 Deferido - Entregou a documentação.
1431010570 DIEGO HENRIQUE CALDEIRA GOMES 5221360 Deferido - Entregou a documentação.

1431012179 DIVINA MARGARETH DE OLIVEIRA
1666718 Indeferido – Não entregou o Laudo Médico (Anexo II)

de acordo com o subitem 4.10 do Edital N. 1/2014
1431023042 DIVINO COELHO 3100348 Deferido - Entregou a documentação.

Inscrição Nome RG Resultado

1431027891 DJANEY FERREIRA DE BRITO 4120692
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico (Anexo II)
de acordo com o subitem 4.10 do Edital N. 1/2014

1431027000 DOUGLAS BATISTA DE ABREU 1875933 Deferido - Entregou a documentação.
1431001465 DOUGLAS PEREIRA CERQUEIRA 2489189 Deferido - Entregou a documentação.
1431007632 DOUGLAS SILVA BRITO BARBOSA 5556502 Deferido - Entregou a documentação.
1431002639 EDSON LEONARDO MONTEIRO 4714343 Indeferido – Não entregou a documentação.
1431001836 ELIAS MENDES DE MEDEIROS 507034 Deferido - Entregou a documentação.

1431000594 EMMANUEL DE JESUS BISPO FERREIRA 3357439
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico (Anexo II)
de acordo com o subitem 4.10 do Edital N. 1/2014

1431014071 ENIO JOSÉ PEREIRA 2184859 Deferido - Entregou a documentação.
1431032962 ERIKA BARCELOS CORTES 5131048 Deferido - Entregou a documentação.
1431029221 EUGENIA MENDES DE OLIVEIRA 4162179 Deferido - Entregou a documentação.
1431002806 FAGNER PORTUGUEZ DE ASSUNCAO 2370609 Indeferido – Não entregou a documentação.
1431015331 FERNANDA QUEIROZ RODRIGUES 4884746 Deferido - Entregou a documentação.
1431000759 FLÁVIO CÉSAR DOS SANTOS 4022831 Deferido - Entregou a documentação.

1431024835 FRANCIELLE CRISTINA BORGES DE JESUS 5339416
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico (Anexo II)
de acordo com o subitem 4.10 do Edital N. 1/2014

1431007228 FRANCISCA VILAS BOAS DOS SANTOS 1110799 Deferido - Entregou a documentação.
1431011046 GABRIEL MARTINS DOS SANTOS 6479305 Indeferido – Não entregou a documentação.

1431021730 GENILTON RIBEIRO DA SILVA 6349269
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico (Anexo II)
de acordo com o subitem 4.10 do Edital N. 1/2014

1431004537 GILMAR NUNES DA SILVA 3730920 Deferido - Entregou a documentação.
1431025203 GISLENE MARIA DA SILVA FERREIRA 500202 Deferido - Entregou a documentação.
1431016714 GUILHERME CINTRA MAGALHÃES 4533763 Deferido - Entregou a documentação.

Inscrição Nome RG Resultado

1431006809 GUSTAVO HENRIQUE DA CRUZ SANTOS 4795244
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico (Anexo II)
de acordo com o subitem 4.10 do Edital N. 1/2014

1431030643 HALLYSON KIM LEE SATO 4581854 Deferido - Entregou a documentação.
1431021592 HELDER CONRADO 4534820 Deferido - Entregou a documentação.
1431032629 HELIO OLIVEIRA DE SOUZA 3988905 Indeferido – Não entregou a documentação.
1431006161 HERIKA SILVA RUELA 4376539 Deferido - Entregou a documentação.
1431003825 IAGO  ÉCIO DE ANDRADE 5672601 Indeferido – Não entregou a documentação.
1431007195 IOLANDA RODRIGUES DE SOUSA 3918113 Indeferido – Não entregou a documentação.
1431020099 ISMAEL DA SILVA COELHO 212042720026 Deferido - Entregou a documentação.
1431001626 JEAN CARLOS DIAS FALEIRO 5686464 Deferido - Entregou a documentação.
1431008030 JOANIR MARTINS DA SILVA 3878919 Deferido - Entregou a documentação.
1431000546 JOAO NETO PEREIRA DA SILVA TO Deferido - Entregou a documentação.
1431022398 JOAO PAULO DA COSTA PIRES 5705838 Deferido - Entregou a documentação.
1431016653 JOAO PAULO MOTA EMILIANO 4825667 Deferido - Entregou a documentação.
1431012331 JOAO ROMERIO DA SILVA 367996832 Deferido - Entregou a documentação.
1431004551 JOICE CINTRA RIBEIRO 4988923 Deferido - Entregou a documentação.
1431009486 JOSE ANTONIO VERAS DOS SANTOS 655182 Deferido - Entregou a documentação.
1431023273 JOSE REIS DOS SANTOS FERREIRA 2169280 Deferido - Entregou a documentação.
1431003439 JOÃO BATISTA FONSECA GUEDES TOCANTINS 6219162 Deferido - Entregou a documentação.
1431001746 JOÃO BATISTA GRACIANO DE SOUZA 4881973 Indeferido – Não entregou a documentação.
1431016822 JOÃO BATISTA SEZIL DO CARMO FILHO 4674747 Deferido - Entregou a documentação.
1431008380 JOÃO PAULO CARVALHO DA SILVA 1849018 Deferido - Entregou a documentação.
1431009522 JULIE AMANDA MARTINS SANTEIRO DA SILVA 265902999 Deferido - Entregou a documentação.
1431007464 KAROLINE BARROS FREITAS 3230424 Indeferido – Não entregou a documentação.

Inscrição Nome RG Resultado
1431013005 KATIA DE OLIVEIRA MENDONÇA 3968615 Deferido - Entregou a documentação.
1431006894 KLAUS CCOSTA 3389025 Indeferido – Não entregou a documentação.
1431009543 LAURA DE PINA FERREIRA BRITO 3843214 Deferido - Entregou a documentação.
1431031780 LAÍSA AZEVEDO GUIMARÃES 934858 Indeferido – Não entregou a documentação.
1431019155 LEANDRO PEREIRA SILVA 4639582 Deferido - Entregou a documentação.

1431012289 LENICE NUNES LEMES 4221576
Indeferido – Não entregou o exame de Acuidade Visual
conforme subitem 4.12 do Edital N. 1/2014.

1431025748 LEYD DYNNY FREITAS BRITO 4707015 Deferido - Entregou a documentação.

1431000720 LIGIA LINS DA SILVA 5178571
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico (Anexo II)
de acordo com o subitem 4.10 do Edital N. 1/2014

1431002239 LILIAN COSTA DANTAS 3749601 Deferido - Entregou a documentação.
1431022786 LUCAS MARRA RESENDE 2297540 Deferido - Entregou a documentação.
1431013927 LUCIANA ANTUNES PEREIRA 35537 Indeferido – Não entregou a documentação.
1431009611 LUCIANO GUIMARÃES DA CONCEIÇÃO 4013708 Deferido - Entregou a documentação.
1431020756 LUCIMAR ALVES BERNARDES 2130926 713856 Deferido - Entregou a documentação.
1431011985 LUIZ CARLOS DE ABBADIA JUNIOR 5480235 Deferido - Entregou a documentação.
1431019553 LUIZ HENRIQUE DE SANTANA DOURADO 5557534 Deferido - Entregou a documentação.

1431009208 MAGNA FERREIRA
4360955 Indeferido – Não entregou o Laudo Médico (Anexo II)

de acordo com o subitem 4.10 do Edital N. 1/2014
1431016345 MAISA MANGELA GOMES CARDOSO 4696701 Deferido - Entregou a documentação.
1431002931 MARCELO DOS SANTOS SIMOES 4295277 Deferido - Entregou a documentação.
1431032084 MARCELO PIRES DOS SANTOS 4128134 Deferido - Entregou a documentação.
1431008238 MARCO ANTONIO BORGES 4989007 Deferido - Entregou a documentação.
1431015479 MARCO AURÉLIO BATISTA BORGES 4362115 Deferido - Entregou a documentação.

Inscrição Nome RG Resultado
1431019487 MARCOS DOS SANTOS 17544226 Deferido - Entregou a documentação.
1431000765 MARCOS FREDERICK ALVES DE OLIVEIRA 5244430 Deferido - Entregou a documentação.

1431031352 MARCOS PAULO BERTOLDO BERNARDES 5239414
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico (Anexo II)
de acordo com o subitem 4.10 do Edital N. 1/2014

1431018728 MARCUS MURILLO DA SILVA MEDINA 4261826 Deferido - Entregou a documentação.
1431029946 MARCÍLIO DE FARIA SILVA 4546610 Indeferido – Não entregou a documentação.
1431012918 MARIA APARECIDA DA SILVA 1000822 Deferido - Entregou a documentação.
1431017425 MARIA ENILVA TELES DA SILVA 1410380 SSP GO Deferido - Entregou a documentação.
1431012717 MARIA NAZARE DOS SANTOS 5714659 Deferido - Entregou a documentação.
1431001476 MARJORE RODRIGUES SANTOS 4957570 Indeferido – Não entregou a documentação.
1431013487 MARLEI DAS GRACAS BARBOSA 2298262 2.A VIA Deferido - Entregou a documentação.
1431021888 MARX SOARES CARDOSO 1783386 Deferido - Entregou a documentação.
1431033010 MATEUS JACINTO DE DEUS 6156844 Deferido - Entregou a documentação.
1431019152 MATHEUS SANTOS RODRIGUES 5615198 Deferido - Entregou a documentação.

1431012770 MATHEUS SILVA FALCÃO 6191445
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico (Anexo II)
de acordo com o subitem 4.10 do Edital N. 1/2014

1431006879 MELQUISEDEQUE DO NASCIMENTO PIAUI 5900251 Deferido - Entregou a documentação.
1431009528 MICHAEL BORGES DOS ANJOS 5681612 Deferido - Entregou a documentação.
1431032767 MÁRCIA VERÍSSIMO CAETANO GOMES 1167448 Indeferido – Não entregou a documentação.
1431023534 NAYARA LANY RODRIGUES DE ALMEIDA 3843230 Indeferido – Não entregou a documentação.
1431028085 NÁVIDE PERES DE SOUSA 5433094 Deferido - Entregou a documentação.

1431015154 OSVALDO GONÇALVES MOREIRA 732410

Indeferido – Não entregou o Laudo Médico (Anexo II)
de acordo com o subitem 4.10 do Edital N. 1/2014  e
falta exame de Acuidade Visual.

1431020081 OZIEL OLIVEIRA RODRIGUES 83866 Deferido - Entregou a documentação.

Inscrição Nome RG Resultado
1431017102 PATRICIA BRAGA 1993312 Indeferido – Não entregou a documentação.
1431008944 PATRICIA FERNANDA ALMEIDA BOMFIM 360658 Indeferido – Não entregou a documentação.
1431022333 PAULINO DA COSTA GODOI 3816635 Deferido - Entregou a documentação.
1431022327 PAULINO DA COSTA GODOI 3816635 Deferido - Entregou a documentação.
1431008154 PAULO RICARDO MARTINS XAVIER 5158077 Deferido - Entregou a documentação.

1431016238 PEDRO HENRIQUE DE AMORIM 4169764
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico (Anexo II)
de acordo com o subitem 4.10 do Edital N. 1/2014

1431006211 PEDRO HENRIQUE MARTINS SILVA 4898811 Deferido - Entregou a documentação.
1431011885 RAFAEL BUENO DE SOUSA 3711873 Indeferido – Não entregou a documentação.
1431011879 RAFAEL BUENO DE SOUSA 3711873 Indeferido – Não entregou a documentação.
1431022922 RAFAEL FRANCO DOS SANTOS 839706979 Indeferido – Não entregou a documentação.
1431013352 RAISSA PASSOS PINHEIRO 5188691 Indeferido – Não entregou a documentação.
1431006934 RENATO MARQUES MOREIRA 3982116 Deferido - Entregou a documentação.
1431001311 RICARDO FERREIRA VASCONCELOS 5255993 Deferido - Entregou a documentação.
1431030867 ROBSON FERNANDES ATHANÁSIO DE AGUIAR 4267416 Deferido - Entregou a documentação.
1431029799 RODRIGO FERREIRA INÁCIO 4099627 Deferido - Entregou a documentação.
1431025394 SARAH PIRES CRUVINEL 5218043 Deferido - Entregou a documentação.
1431026564 SERGEY CARLOS AFONSO 4152367 Indeferido – Não entregou a documentação.
1431006476 SILVIA REBOUCAS E SOUSA 2729471 Deferido - Entregou a documentação.
1431022389 SONIVA SOARES DA SILVA 3561423 9031685 Deferido - Entregou a documentação.

1431028424 UGO LEONARDO GONÇALVES NERY FELIPE 5417588
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico (Anexo II)
de acordo com o subitem 4.10 do Edital N. 1/2014

1431008946 VANDERLITA LUCIA PEREIRA 1179236
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico (Anexo II)
de acordo com o subitem 4.10 do Edital N. 1/2014

Inscrição Nome RG Resultado
1431013789 VICTOR MURILO BALBINO MACHADO 5733413 Deferido - Entregou a documentação.
1431007113 VILSON QUINTINO DE MOURA 2680409 Deferido - Entregou a documentação.
1431014780 WANDERSON LIMA DE OLIVEIRA 4989154 Deferido - Entregou a documentação.

CANDIDATOS QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

Inscrição Nome RG Resultado

1431015759 ADEVAN MARTINS DE MOURA JUNIOR
3994542 Indeferido – Não consta a justificativa de acordo com o

subitem 4.11.4 do Edital.
1431006697 ANTENOR CAETANO DE SOUSA 5025203 Deferido – Entregou a documentação.

1431021339 CAREM CRUZEIRO ALVES 4180339
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico (Anexo II)
de acordo com o subitem 4.10 do Edital N. 1/2014

1431010570 DIEGO HENRIQUE CALDEIRA GOMES 5221360 Deferido – Entregou a documentação.
1431023042 DIVINO COELHO 3100348 Deferido – Entregou a documentação.

1431021730 GENILTON RIBEIRO DA SILVA 6349269
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico (Anexo II)
de acordo com o subitem 4.10 do Edital N. 1/2014

1431032629 HELIO OLIVEIRA DE SOUZA 3988905 Indeferido – Não entregou a documentação.
1431008030 JOANIR MARTINS DA SILVA 3878919 Indeferido – Pedido negado pelo Médico.
1431009543 LAURA DE PINA FERREIRA BRITO 3843214 Deferido – Entregou a documentação.
1431031780 LAÍSA AZEVEDO GUIMARÃES 934858 Indeferido – Não entregou a documentação.
1431019155 LEANDRO PEREIRA SILVA 4639582 Deferido – Entregou a documentação.
1431020756 LUCIMAR ALVES BERNARDES 2130926 713856 Deferido – Entregou a documentação.

Inscrição Nome RG Resultado
1431033010 MATEUS JACINTO DE DEUS 6156844 Deferido – Entregou a documentação.
1431019152 MATHEUS SANTOS RODRIGUES 5615198 Indeferido – Pedido negado pelo Médico.
1431009528 MICHAEL BORGES DOS ANJOS 5681612 Deferido – Entregou a documentação.
1431023534 NAYARA LANY RODRIGUES DE ALMEIDA 3843230 Indeferido – Não entregou a documentação.

1431015154 OSVALDO GONÇALVES MOREIRA 732410
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico (Anexo II)
de acordo com o subitem 4.10 do Edital N. 1/2014

1431008944 PATRICIA FERNANDA ALMEIDA BOMFIM 360658 Indeferido – Não entregou a documentação.
1431022922 RAFAEL FRANCO DOS SANTOS 839706979 Indeferido – Não entregou a documentação.
1431030867 ROBSON FERNANDES ATHANÁSIO DE AGUIAR 4267416 Deferido – Entregou a documentação.
1431030877 ROBSON FERNANDES ATHANÁSIO DE AGUIAR 4267416 Deferido – Entregou a documentação.